
BHG RS HS GE GGS Fahrplan Linie 17

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Abfahrtzeit Haltestelle Bemerkungen

07:15 Wilberhofen

07:18 Rossel

07:22 Hoppengarten

07:45 Dattenfeld/Schule

07:47 Altwindeck

07:50 Dattenfeld/Kreuz

07:52 Dattenfeld/Hauptstr./Gastst. Höffer über Leuscheid nach

08:12 Gymnasium Herchen

12:30 GGS Herchen

13:00 GGS Dattenfeld

13:05 Altwindeck

13:25 GGS Dattenfeld

13:45 Röcklingen

13:48 Rossel

13:50 Wilberhofen

13:40 Gymnasium Herchen Die Abfahrten verschieben

13:47 Gerressen/Abzwg. Appelhof sich um ca. 20 Minuten

13:48 Neuenhof

13:50 Oberrieferath

13:52 Niederrieferath

13:54 Ringenstellen auf Bedarf

14:00 Gutmannseichen

14:02 Altenherfen

14:02 Lüttershausen

14:06 Ennenbach

14:08 Ruppichteroth/Herchener Str.

14:10 Ruppichteroth/Denkmal

14:12 Ruppichteroth/Post

14:13 Ruppichteroth/Hardt

14:16 Ahe

14:18 Herrenbröl

14:19 Gut Fußberg

14:21 Schönenberg

14:23 Hänscheid

14:26 Bröleck

14:33 Kämerscheid

15:50 Gymnasium Herchen

15:55 Herchen/Grundschule

15:57 Röcklingen

16:00 Hoppengarten



16:05 Rossel

16:10 Wilberhofen


